1.

la.

2.

2a.

3.

4.

18b Hvidbjerg

18g Hvidbjerg

18e Huvidbjerg

18aa Hvidbjerg

18cm Hvidbjerg

18cu Hvidbjerg

Ma offentliggeres 2042
Ma offentliggeres 2033
Radhus

De Gamles Hjem

Ma offentliggeres 2044
Ma offentliggeres 2029
se Storegade 2
Hvidbjerg Bank

se Helligkildevej 1

Benzin og Autoveerksted til ca. 1985

nedrevet

Ma offentliggeres 2042
Ma offentliggeres 2042
Morten Krogager Nielsen
Aksel Kreemmer

Niels Chr. Sgrensen

Flemming Peder Holm
Inge Merethe Stettrup
Anne Margrethe Skamris
Laura Jensen

P.K. Jensen

C. N. Rokkjeer

Rutebilgarage 1934 - 1944
Ma offentliggares 2029

SID

Jens P. Sgrensen

Hvidbjerg Lyngs Kommune
Magnus Christensen

@stergade

2021
2011
1974
1934

2023
2008

2021
2021
2021
1994
1968
1930

2002
1997
1968
1944
1933

2008
1985
1972
1944
1934
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5. 18ctHvidvjerg VVS

Leif Kjeldahl 1974
Johannes Madsen 1956
Maren Nielsen 1951
Karen Krista Poulsen 1950
Kirsten Dueholm Poulsen 1940

Peder Krabbe 1934
Anton Brogaard 1931

6.  18cvHvidvjerg  Ma offentliggeres 2045 2024
Grethe og Erik Breendgaard Riis 2003
Jens Margo Mglbaek 1996
Henning Poulsen 1985
Niels Anton Poulsen 1983
Maren Kjeer Mgller 1933
7. 18cnhvidjerg  Ma offentliggeres 2042 2021
Ib Laurberg 1997
Jacob Brink 1983
Niels Hgjbjerg 1931

9.  18bmHvidvjerg Kg@reskole og Biludlejning1954 til 1973
Mekaniker og Benzinsalg 1973 til 1976
El intallater 1977 til 1978

Ma offentliggeres 2044 2021
Ma offentliggeres 2029 2008
Henning B. Riis 1977
Ole Sgrensen A/S 1976
Peder Graversen Pedersen 1973
Hans Henry Michaelsen 1954
Kaj Ove Jensen 1948
Chr. Gade 1940
A. Styvelgaard 1931
10. 18de Hvidojerg  Mona Elisabeth Rask 1994
Tove Rask 1992
Rudolf Madsen 1988
Lars Chr. Skjoldahl 1959

P. Sloth 1938




18bae Hvidojery  Thyholm Skole 1963
I.P. Jensen 1942
Hvidbjerg Kost og Realskole 1919

11.  2u semb Ma offentliggeres 2044 2023
Else Stattrup 1977 ‘ < =
Anne Marie Rishede ? : 2 e 2
Andelsmejeriet Thyholm 1970 NGl
Jorgen Mgller 1960

12. 18cz Hvidojerg  Netfabrik til 1934. Tamrer til 1937
VVS installatar til ca. 1962 derefter
Slik og Konfekture til

Ma offentliggeres 2040 2019
Ma offentliggeres 2040 2019
Ma offentliggeres 2039 2008
Else Marie Hye Knudsen 1963
August Hye Knudsen 1946
Niels Rosenborg Hgjland 1940
Niels Hgjland 1937
Anders Andersen m.fl. 1937
Jens Nedergaard 1934

Hvidbjerg Fiskenet 1925

14. 18dthvidbierg Landbrug, Rutebilgarage fra 1948 til
ca. 1970, Motorcykelveerksted fra 1973
til 1987, Blikkenslager 1988 til ca 1992

Ma offentliggeres 2032 2011
Jorgen Andersen 1988
Hvidbjerg Bank 1987
Erik Ludvigsen 1973
Kristian Oscar Nielsen 1948
Kommunen kgber 18c og 1948

udstykker den resterende jord,
Eksisterende bygninger bliver matr. 18dt

18c Hvidojerg  Anton V. Jensen 1945
Carl N. Gade 1928
Marius Jensen 1920

15- 2V semb Ma offentliggeres 2045 2024
Henry Sekkelund 1960




16. 18e0Hvidojerg  Bygget til Elveerksted
Laust Jacobsen Aps. 1991
Henning B. Riis 1978
Thyholm Elektro 1970

16a. 18em Hvidbjerg Termoglas fabrik

Isolar A/S ey

bygget 1969 4 i > ISOEAR
17. 20 semb Ma offentliggeres 2026 2005

Jorgen Magller 1988

Jens Stokholm 1968
18. 18c Ma offentliggeres 2043 2022

Ma offentliggeres 2026 2005

Magnus Bjerregaard 2001

Per Majland 1990

S@s Flyvholm 1990

Thyholm Kommune (leererbolig) 1964

19.  2qsemb Klaus Thgstesen 1999
Michael Graversen 1991
Kristen Villesen 1989
Dagmar Sgrensen 1979
Jens Sund 1953
20. 18etrvidery  Ma offentliggeres 2039 2018
Ma offentliggeres 2036 2016
Ma offentliggeres 2030 2009
Ma offentliggeres 2030 2009
Edith Hummelshgj 1980

Thyholm Kommune (lzererbolig) 1964




21. 2rsemb

22. 18cc Hvidbjerg

23. 2Ssemb

24. 18ef Hvidbjerg

25. 2t semb

Ma offentliggeres 2029
Johnny Smed Christensen
Anne Margrethe Pedersen m.fl.
Thorvald Pedersen

Ma offentliggeres 2040
Jens Jargen Lind

Ma offentliggeres 2037
Finn Agger
Henry Sgrensen

Hvidbjerg A/S (vinduesfabrik)
Ove Sand Kirk (radio mm)

Ma offentliggeres 2044
Ma offentliggeres 2034
Helga Damgaard

2008
2002
2001
1957

2019
1965

2016
1989
1957

1977
1967

2023
2013
1959




26.

217.

28.

29.

30.

31.

18ee Huvidbjerg

2X Semb

18ed Hvidbjerg

2& semb

18ei Hvidbjerg

2p semb

Ma offentliggeres 2036
Frank Kappel

Erna Damsgaard

Inge og Chr.Odgaard
Sgren Kristensen

Niels Sindbjerg

Jesper og Anne Marie Obel
Poul Kammersgaard Svendsen
Kristian Ludvigsen

Ma offentliggeres 2040
Lizzie Winther

Gunnar Sprogge
Herman Rgmer

Hv. Lyngs Kommune

Ma offentliggeres 2037
Ma offentliggeres 2032
Niels Erik Christensen
Anders Sund

Ma offentliggeres 2036
Anders Sund

Jens Sund

Ane Marie (Rie) Sund
Thyholm Stoflager
Scanmore /Skjortefabrik)

2015
2000
1985
1981
1979
1970

1986
1975
1962

2019
2002
1979
1972
1965

2016
2011
1966
1963

2015
1999
1991
1989
1987
1966

Hv. Lyngs Kommune (lererbolig) 1956

Ma offentliggeres 2045
Ma offentliggeres 2043
Ma offentliggeres 2028
Gitte K. Nielsen

Karsten Jgrgensen
Richard Sten Madsen
Knud Nielsen

Kristian Jensen Kobberg

2024
2022
2007
1994
1986
1982
1954
1948




32. 18dg Hvidbjerg

18dd
34. 2gsemb
36. 2N semb

Selvejende (FDF/FPF) 1982
Scanmore (Skjortefabrik) 1966
Hv. Lyngs Kommune (Forskole) 1937

Ma offentliggeres 2044 2023
Benny Larsen & Inge L.Andersen 1994
Boligforeningen Renneborg 1986
Inge og Victor Ludvigsen 1980
C.C. Madsen 1964
Hvidbjerg Lyngs Kommune 1940
Poul Poulsen 1937
Niels P. Thomsen Kristensen 1934
P. Bjerregaard 1934
Niels Chr. Rokkjeer 1928
Grethe Mgller Pinnerup 1984
Johannes Olesen 1972

Jens Sgrensen Pedersen 1960
Ole Johannes Sgrensen 1948




